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A może herbatka przy Gronostajowej w
Krakowie?

Wykłady z cyklu „Herbatka przy Gronostajowej"

Krakowski Oddział Polskiego Towarzystwa Biochemicznego rozpoczął wykłady w ramach cyklu
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„Herbatka przy Gronostajowej". Wykłady (z jednym wyjątkiem) odbywają się w ostatnią środę
miesiąca o godzinie czwartej po południu, na Wydziale Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ przy
ulicy Gronostajowej 7, w Sali P02.

Wykłady są otwarte dla wszystkich zainteresowanych. Sponsorem „Herbatki" jest Dziekan Wydziału
Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii.
 
KOLEJNE SPOTKANIE JUŻ JUTRO- 30 maja 2012 r.
Prof. Dr hab. Maciej Żylicz, Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej,
Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej, Warszawa „Biologia syntetyczna".

Zapraszamy!

Źródło: http://www.wbbib.uj.edu.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13413.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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